Yer
yer Ebu Süleyman ei-Hattabi'ye yapılan
atıflar eserin telifi sırasında ondan fay
dalanıldığını göstermektedir.

el-İ'ti]fad'ın Süleymaniye (Laleli, nr.
2423). N uruosmaniye (nr. 1208) ve Çorum
İl Halk (nr. ı 061) kütüphanelerinde yaz
ma nüshaları mevcuttur. Çeşitli baskıları
yapılan eseri önce Ahmed Muhammed
Mürsl tahkik etmeden neşretmiş ( Kahi
re 1380/1961 ) , ardından Ahmed İsa m el
Katib tarafından el-İ'ti]fad ve'l-hidaye
ila sebili'r-reşad adı altında bazı notlar
la ( Beyrut 140 ı 11981 ) ve Beyrut'taki Da
rü'l-kütübi'l-ilmiyye öncülüğünde ilmi bir
komisyon tarafından el-İ'ti]fad 'ala meg;
hebi's-selet ismiyle yayımlanmıştır (Bey
rut 1404/ ı 984). Eseri ayrıca Kemal Yusuf
ei-Hut (Beyrut 1405/1985) ve Seyyid el-Cü
meyil de ( Beyrut 1408/1988) neşretmiştir.
el-İ'ti]fad baiı alimlerce de özetlenmiş
tir. İbn Habib ei-Halebi'nin el-Kevkebü'l
ve]f]fiid min Kitdbi'l-İ'ti]fad · ve Bikal'
nin ljayrü'z-zôd min Kitabi'l-İ'ti]fiid
adlı eserleri bunlar arasında zikredilebi
lir(Keşfü'?·?unün, ll, 1393, 1524) .

BİBLİYOGRAFYA :

Beyhaki, ei-İ'ti~ad(nşr. Seyyid el-Cümeyli).
Beyrut 1408/1988; Keşfü'?-?Unün, ll, 1393,
1524; Serkis, Mu'cem,l, 620-621; Brockel
mann. GAL Suppl. , 1, 619; Ahmed Ateş, "Ço
rum ve Yozgat Kütüphanelerinde Bazı Mühim
Arapça Yazmalar", AÜ ilahiyat Fakültesi İslam
ilimleri Enstitüsü Dergisi, 1, istanbul 1959, s.
50-51.

L

METiN YuRDAGÜR

İ'TİKAF
(...S~f'l)